УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта  2010 г.                                                                                                   № 3-23
                                                           г. Екатеринбург
Об утверждении заместителя

директора по научной работе

Учреждения Российской академии наук

Института экологии растений и животных УрО РАН

д.б.н. Е.Л. Воробейчика

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с п. 5.8. Основных принципов организации и деятельности института Российской академии наук и п. 42 Устава Учреждения Российской академии наук Уральского отделения РАН утвердить доктора биологических наук Воробейчика Евгения Леонидовича заместителем директора по научной работе Учреждения Российской академии наук Института экологии растений и животных Уральского отделения РАН, избранного на Ученом совете Института 27 февраля 2010 года на новый срок.

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов